GRL_ASSINATURA_1 Ass_Edital

EDITAL N.º6 /2026

José Eduardo Costa, Vereador da Câmara Municipal de Vila Franca do Campo, torna público que decorre

de 26 janeiro a 27 de fevereiro, do corrente ano, o período destinado à apresentação de candidaturas para

“ATRIBUIÇÃO DE APOIOS À REABILITAÇÃO DE HABITAÇÃO DEGRADADA”.

Os interessados podem consultar o Regulamento Municipal do Apoio Municipal para a Reabilitação à

Habitação Degradada e respetivo formulário no site www.cmvfc.pt., e deverão apresentar a sua candidatura

junto da Câmara Municipal de Vila Franca do Campo, na Secção de Ação Social e Educação, nos dias

úteis, no período das 08:30/12.30 horas e 13:30/16:00 horas.

Para quaisquer esclarecimentos os interessados deverão contactar a Secção de Ação Social e Educação

ou através do email geral@cmvfc.pt.

Para constar e para conhecimento geral se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo.

Paços do Concelho de Vila Franca do Campo, 23 de janeiro de 2026

O Vereador

José Eduardo Costa

http://www.cmvfc.pt/
mailto:geral@cmvfc.pt

		2026-01-23T15:00:14-0100